
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

dla postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy pzp  

pn.: „Małopolska Tarcza Antykryzysowa – Pakiet Edukacyjny. Cyfryzacja Szkół  i Placówek Oświatowych” 

Zamawiający na podstawie art. 222 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, 1598) 

przekazuje poniżej informacje, o których mowa w art. 222 ust. 5 pkt 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

Otwarcie ofert w w/w postępowaniu odbyło się w dniu 18.11.2021 r. o godz. 10:05. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:    

Część 1 - 20320 zł netto 
Część 2 - 4064 zł netto 
Część 3 - 1000 zł netto 
Część 4 - 1400 zł netto 
Część 5 - 3903,90 netto 
Część 6 - 4922 zł netto 
Część 7 - 750 zł netto 
Część 8 - 750 zł netto 
Część 9 - 23754,30 zł netto 
 

Oferty złożyli: 

 

Część 1 

L.P. 
Nazwa i adres 
Wykonawcy Cena oraz okres gwarancji 

1 

 
NetCom Sp. z o.o. 
Jarzębinowa 22/1,  
53-120 Wrocław 

 

                                                 Cena brutto: 
58 117,50 zł 

 Okres gwarancji: 
36 miesięcy 



2 F.H.U. QVADRO Toczek Mariusz 
33-200 Dąbrowa Tarnowska 

ul. Brata Alberta Chmielowskiego 54 

Cena brutto: 

32 595,00 zł 

 Okres gwarancji: 

36 miesięcy 

3 

KOMBIT PLUS Sp. z o.o, Sp. k. 
ul. Migdałowa 60 
61 - 612 Poznań  

 

Cena brutto: 

26 199,00 zł 

 Okres gwarancji: 

36 miesięcy 

4 

 
KUBARTECH Sp. z o.o. 

ul. Adama Prażmowskiego 19g  
30 – 399 Kraków 

Cena brutto: 

25 830,00 

 Okres gwarancji: 

Wykonawca nie wskazał długości gwarancji  

 

 

Część 2 

L.P. 
Nazwa i adres 
Wykonawcy Cena oraz okres gwarancji 

1 

 
AKTIN Sp. z o.o. 

ul. Grota Roweckiego 38,  
41-214 Sosnowiec 

 

                                                 Cena brutto: 
9 328,32 zł 

 Okres gwarancji: 
27 miesięcy 

2 F.H.U. QVADRO Toczek Mariusz 
33-200 Dąbrowa Tarnowska 

ul. Brata Alberta Chmielowskiego 54 

Cena brutto: 

9 840,00 zł 

 Okres gwarancji: 

36 miesięcy 

 

 

 



Część 3 

L.P. 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena oraz okres gwarancji 

1 

 
Biuro Inżynieryjne Martex 

Marcin Puźniak 
Gorzeszów 19 

58-405 Krzeszów 
 

                                                 Cena brutto: 
1 038,12 zł 

 Okres gwarancji: 
36 miesięcy 

2 AKTIN Sp. z o.o. 
ul. Grota Roweckiego 38,  

41-214 Sosnowiec 

Cena brutto: 

841,32 zł 

 Okres gwarancji: 

27 miesięcy 

3 

F.H.U. QVADRO Toczek Mariusz 
33-200 Dąbrowa Tarnowska 

ul. Brata Alberta Chmielowskiego 54 
 

Cena brutto: 

897,90 zł 

 Okres gwarancji: 

36 miesięcy 

 

Część 4 

L.P. 
Nazwa i adres 
Wykonawcy Cena oraz okres gwarancji 

1 

 
AKTIN Sp. z o.o. 

ul. Grota Roweckiego 38,  
41-214 Sosnowiec 

                                                 Cena brutto: 
993,84 zł 

 Okres gwarancji: 
27 miesięcy 

 

 

 



Część 5 

L.P. 
Nazwa i adres 
Wykonawcy Cena oraz okres gwarancji 

1 

 
Biuro Inżynieryjne Martex 

Marcin Puźniak 
Gorzeszów 19 

58-405 Krzeszów 

                                                 Cena brutto: 
2 469,84 zł 

 Okres gwarancji: 
36 miesięcy 

2 AKTIN Sp. z o.o. 
ul. Grota Roweckiego 38,  

41-214 Sosnowiec 

Cena brutto: 

2 273,04 zł 

 Okres gwarancji: 

27 miesięcy 

3 F.H.U. QVADRO Toczek Mariusz 
33-200 Dąbrowa Tarnowska 

ul. Brata Alberta Chmielowskiego 54 

Cena brutto: 

2 214,00 zł 

 Okres gwarancji: 

36 miesięcy 

 

 

Część 6 

L.P. 
Nazwa i adres 
Wykonawcy Cena oraz okres gwarancji 

1 

 
Biuro Inżynieryjne Martex 

Marcin Puźniak 
Gorzeszów 19 

58-405 Krzeszów 
 

                                                 Cena brutto: 
5 373,87 zł 

 Okres gwarancji: 
36 miesięcy 



2 AKTIN Sp. z o.o. 
ul. Grota Roweckiego 38,  

41-214 Sosnowiec 

Cena brutto: 

11 785,86 zł 

 Okres gwarancji: 

27 miesięcy 

 

 

Część 7 

L.P. 
Nazwa i adres 
Wykonawcy Cena oraz okres gwarancji 

1 Nie złożono żadnej ofert 
  

 

 

Część 8 

L.P. 
Nazwa i adres 
Wykonawcy Cena oraz okres gwarancji 

1 

 
Revas Sp. z o.o. 

ul. Popiełuszki 26C 
35-328 Rzeszów 

 

                                                 Cena brutto: 
1 500,00 zł 

 Okres gwarancji: 
12 miesięcy 

 

 

 

 

 



Część 9 

L.P. 
Nazwa i adres 
Wykonawcy Cena oraz okres gwarancji 

1 

 
AKTIN Sp. z o.o. 

ul. Grota Roweckiego 38,  
41-214 Sosnowiec 

 

                                                 Cena brutto: 
35 746,26 zł 

 Okres gwarancji: 
27 miesięcy 

2 Moje Bambino Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Graniczna 46,  

93-428 Łódź 

Cena brutto: 

37 083,27 zł 

 Okres gwarancji: 

36 miesięcy 

 


